

Herning, den 6. marts 2023

## **Boligselskabet Fruehøjgaard har fået ny direktør**

***Jens Laier tiltrådte stillingen som ny direktør i Boligselskabet Fruehøjgaard den 1. marts 2023. Jens kommer med solid erfaring indenfor ledelse, strategi og god kundeservice.***

Den 1. marts 2023 satte 44-årige Jens Laier sig i direktørstolen i Boligselskabet Fruehøjgaard. Jens har igennem de sidste 13 år været ansat ved henholdsvis Egetæpper og Horn Bordplader, hvorigennem han har opbygget stor erfaring med blandt andet ledelse og coaching, udarbejdelse og implementering af strategiske beslutninger samt optimering af processer og kunderelationer.

*- I Boligselskabet Fruehøjgaard har vi et højt niveau for service, og vi arbejder hele tiden på at forbedre og udvikle os. Vores beboere har høje forventninger til os, og dem indfrier vi netop, fordi vi har et stærkt hold, som også kræver en dygtig og understøttende leder. Det er jeg ikke i tvivl om, at vi får i Jens Laier. Jeg har fået indtrykket af en diplomatisk leder, som er optaget af kulturen i organisationen, og både ansatte, bestyrelser og samarbejdspartnere kan se frem til samarbejdet, siger boligselskabets formand, Bjarne Krog om ansættelsen af Jens.*

*- Jeg tror på, at Jens kan bidrage med ny viden og energi til den kurs, vi har lagt med flere nybyggerier i støbeskeen og med mere fokus på social og grøn bæredygtighed i god dialog med såvel beboere som medarbejdere og samarbejdspartnere.*

Jens Laier har set frem til at starte som direktør i boligselskabet:

*- Jeg er født og opvokset i Herning og har altid gerne villet være med til at udvikle byen og sætte mit præg på den. Det var netop én af de ting, der tiltrak mig ved stillingen som direktør i Boligselskabet Fruehøjgaard. Jeg synes også, at hele den almene tanke; Dét at vi stiller boliger til rådighed for alle, samt dét at beboere har mulighed for at få indflydelse via beboerdemokratiet, er meget værdifuld. Jeg har været glad for mange af mine tidligere jobs, men i dette job, kan jeg finde en højere mening med at gå på arbejde, og jeg glæder mig til sammen med ansatte og beboere at medvirke til boligselskabets fortsatte udvikling, ikke mindst i forhold til grøn og social bæredygtighed.*

### **Kontakt:**

Direktør Jens Laier tlf.: 20 11 92 35

### **Om Boligselskabet Fruehøjgaard**

Boligselskabet Fruehøjgaard blev stiftet i 1950 og har gennem mere end et halvt århundrede opført knap 1600 gode, sunde og attraktive boliger i Herning og Ikast-Brande Kommune. Som alment boligselskab tager vi et medansvar for samfund, menneske og miljø og arbejder derfor med økonomisk, social og grøn bæredygtighed på flere niveauer. Hovedkontoret ligger i Herning, og boligselskabet har 16 boligafdelinger, flere i støbeskeen og administrerer desuden godt 900 af Herning Kommunes pleje- og ældreboliger.